各団代表指導者 様

参加選手及び保護者 様

    姫路サッカー協会    

  四種技術部⻑ ⽵中⼀雄

 平素は各団ともにお忙しい活動の中、選抜・トレセン活動にご理解・ご協⼒頂き誠にありがとう

ございます。明⽯トレセン交流戦の予定を案内致します。

 下記内容をご確認の上、各団代表者の方より選手及び保護者の方へのご連絡をお願い致します。

 また何らかの都合で参加できない場合や当日に急遽欠席となる場合は必ず竹中までご連絡をお願

いします。 

・日時                １１月２4日（祝月）

・会場           祇園公園グランド（たつの市龍野町北龍野地先）

・集合時間 １２：0０に各自現地集合（１３：００キックオフ予定）

・解散時間 １６：３０頃 現地解散予定

・必要なもの       水分（多めに）、サッカーのできる用意、その他各自に必要な物 

白色のサッカーパンツ・白色のストッキング（共にチームで使用の物で可）

GKは各自のチームで使用のGKパンツ・ストッキング

昼食は早めに済ませておいて下さい。

・参加費 必要ありません

・試合日程 １３：００スタートで休憩をいれながら4試合程度予定。

（当日、多少スケジュールが変わるかもしれません。）

【参加予定選手】

団名 団名 団名 団名

妻⿅ 安室 網干 大津茂

津田 安室 大塩 広畑

余部 ⻄播 大塩 別所

余部 網干 荒川

以上、計15名

【 当日担当スタッフ ： 竹中コーチ 】

キム・チャンソン

明⽯トレセン交流戦（6年トレセン） 案内

⻄垣 翔平

藤山  翼

氏名

津崎 承太郎

山下 千寿

氏名 氏名 氏名

阿賀 稜⾺⻑⾕川 蓮

2014年11⽉18⽇

永⽔ 朱龍

岡崎 樹哉

森田 丈一朗

田処  響

中安 達哉

⼩林 晟太朗

稲⽥  亮

⻑濱 健四郎